
Zentrale 02631 - 90 98 0 02631 - 90 98 90 info@hobraeck.de

Plattenwerkstoffe

Kern, Bernd 02631 - 90 98 11 02631 - 90 98 90 kern@hobraeck.de

Trutzel, Rainer 02631 - 90 98 15 02631 - 90 98 90 trutzel@hobraeck.de

Holzbau, Industrieholz  

Deurer, Wolfgang 02631 - 90 98 13 02631 - 90 98 90 deurer@hobraeck.de

Bauelemente, Boden-Wand-Decke

Fondel, Oliver 02631 - 90 98 14 02631 - 90 98 90 fondel@hobraeck.de

Montag, Holger 02631 - 90 98 12 02631 - 90 98 90 montag@hobraeck.de

Eultgem, Florian 02631 - 90 98 26 02631 - 90 98 90 eultgem@hobraeck.de

Gartenholz

Deurer, Wolfgang 02631 - 90 98 13 02631 - 90 98 90 deurer@hobraeck.de

Kern, Bernd 02631 - 90 98 11 02631 - 90 98 90 kern@hobraeck.de

Schnittholz, Furniere

Corves, Rolf 02631 - 90 98 21 02631 - 90 98 90 corves@hobraeck.de

Logistik

Eultgem, Florian 02631 - 90 98 26 02631 - 90 98 90 eultgem@hobraeck.de

Standortleitung

Trutzel, Rainer 02631 - 90 98 15 02631 - 90 98 90 trutzel@hobraeck.de
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